
Č.j. MeDO-16305/2015-Ze str. 1 

     Městský úřad Domažlice 
Odbor výstavby a územního plánování
náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE::
SPIS. ZN.:
Č.J..:

OVÚP-10808/2014
MeDO-16305/2015-Ze DLE ROZDĚLOVNÍKU

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Zelenka
379 719 111
379 722 763
podatelna@mesto-domazlice.cz

DATUM: 30.03.2015

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:

Městský úřad Domažlice,  odbor výstavby a územního plánování,  jako  silniční správní  úřad příslušný
podle § 40 odst.  4 písm. a) zákona č.  13/1997 Sb.,  o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"),  ve  stavebním  řízení  přezkoumal  podle  § 108  až  114  stavebního  zákona  žádost  o stavební
povolení, kterou dne 04.12.2014 podala

Obec Zahořany, IČO 253880, Zahořany 7, 344 01  Domažlice 1,
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1,
které zastupuje Woring s.r.o., IČO 29159342, Na Roudné 1604/93, Severní Předměstí, 301 00
Plzeň 1

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona  a v souladu s § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s t a v e b n í   p o v o l e n í

na stavbu a změnu stavby:
rekonstrukce silnic III. tříd v obci Zahořany - III/1836 a III/1839 

Zahořany

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 27/2, 28, 76, 78/1, 82/1, 106, 125, 59/1, parc. č. 14/5, 122/6, 130/1,
130/11, 130/12, 130/13, 139/10, 139/17, 672, 1393/14, 1397/2, 1397/15, 1498/1, 1498/2, 1500/1, 1501/2,
1506/1,  1506/2,  1506/5,  1506/7,  1506/14,  1506/15,  1506/16,  1506/17,  1506/18,  1507/39,  1507/68,
1507/69, 1507/70, 1507/71, 1512/1, 1512/8, 1516/2, 1575/1, 1581/5, 1581/6, 1594, 1756, 1828, 1942,
2002, 2022, 2232 v katastrálním území Zahořany u Domažlic.

Stavba obsahuje:

- Předmětem  stavby  je  rekonstrukce  silnic  III.tříd,  výstavba  chodníků  v  zastavěném  území  obce
Zahořany



Č.j. MeDO-16305/2015-Ze str. 2 

- Stavba obsahuje následující stavební objekty

- SO 101 - Komunikace

- Objekt  zahrnuje  rekonstrukci  silnic  III/1835,  III/1836  a  III/1839  v  intravilánu  obce  Zahořany.
Vozovka  bude  po  obou  stranách  ohraničena  obrubníky.  Odvodnění  je  zajištěno prostřednictvím
nových  vpustí  napojených na  stávající  dešťovou  kanalizaci.  Vozovka  je  navržena  s  asfaltovým
povrchem.

- SO 110 - Chodníky a vjezdy

- Objekt obsahuje rekonstrukci a výstavbu nových chodníků vedených v souběhu silnic III.tříd v obci
Zahořany. Odvodnění je zajištěno prostřednictvím odvodňovacích žlabů  a nových vpustí.  Povrch
chodníku je navržen ze zámkové dlažby. Chodníky budou vybaveny prvky pro osoby s omezenou
schopností pohybu a orientace.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba  bude  provedena  podle  projektové  dokumentace  ověřené  ve  stavebním  řízení,  kterou
vypracoval Woring s.r.o., Na Roudné 1604/93, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1; případné změny
nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) správnost vytýčení prostorové polohy stavby 

b) provedení obrubníků, osazení a napojení nových dešťových uličních vpustí před jejich zakrytím

c) závěrečná kontrolní prohlídka před zahájením užívání stavby 

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

5. Stavba  bude  prováděna  stavebním  podnikatelem:  Zdejšímu  stavebnímu  úřadu  oznámí  písemně
stavebník před zahájením stavby název, sídlo, IČ stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.

6. Při stavbě je nutno se postarat o nezávadné odvádění dešťové vody a nezávadnou likvidaci odpadů. 

7. Dokumentace musí být na stavbě uložena pro potřebu kontrolních orgánů. 

8. Na stavbě  musí být umístěna tabulka "Stavba povolena", popřípadě  informační tabule s uvedením
údajů ze štítku. Štítek (informační tabule) musí být chráněn před nepříznivými vlivy. Aby údaje na
něm uvedené zůstaly čitelné a musí být ponechán na místě až do doby vydání kolaudačního souhlasu.

9. Při  provádění  stavby  je  nutno  dodržovat  předpisy  týkající  se  bezpečnosti  práce  a  technických
zařízení, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

10. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby
a příslušné technické normy. 

11. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. Spolu s žádostí stavebník zajistí, aby byly
před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními
předpisy a jejich kopie předloží stavebnímu úřadu společně s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu.

12. Stavebník předloží stavebnímu úřadu spolu s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu dokumentaci
skutečného provedení stavby,  pokud při  jejím provádění došlo k nepodstatným odchylkám oproti
vydanému stavebnímu povolení nebo ověřené projektové dokumentaci. Pokud je stavba předmětem
evidence v katastru nemovitostí, doloží stavebník též vyhotovení geometrického plánu na tuto stavbu.

13. Před  zahájením  výkopových  prací  nutno  požádat  dotčené  organizace  o  vytýčení  veškerých
podzemních  sítí  a  zařízení.  Před  vlastním zahájením výkopových  prací  budou  veškeré  vyjádření
vlastníků či správců podzemních sítí a zařízení aktualizovány. 

14. Do dokončení celé stavby budou veškeré pozemky uvedeny do odpovídajícího stavu.

15. Budou  dodrženy  podmínky  ve  vyjádření  a  ve  stanoviscích  dotčených  orgánů  a  organizací
spravujících podzemní zařízení a to tyto:

A) podmínky Městského úřadu Domažlice, odboru životního prostředí uvedené v závazném stanovisku ze
dne 30.10.2014 č.j. MeDO-50206/2014-Sla-DS



Č.j. MeDO-16305/2015-Ze str. 3 

1/ Skryta  bude oddělena svrchní kulturní vrstva půdy, případně i hlouběji uložené zúrodnění
schopné zeminy na celé ploše odnímané zemědělské půdy. Část skryté ornice bude využita
k vegetačním a sadovým úpravách v okolí stavby. Zbylá většina ornice bude použita na
ohumusování svahů komunikace na p.č. 2232 v k.ú. Zahořany, která je ve vlastnictví žadatele.

2/ Při výstavbě nepoškozovat okolní zemědělské pozemky.

3/ V průběhu terénních prací učinit opatření k zabránění úniku látek, zejména pevných
a kapalných, poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt.

4/ Nejpozději do doby kolaudace stavby bude provedeno rozprostření sejmuté ornice.

B) podmínky ve vyjádření firmy P R A V E S, spol. s r.o. ze dne 25.3.2013 

C)  podmínky  Hasičského  záchranného sboru  Plzeňského kraje,  územního odbor  Domažlice  uvedené
v  závazném stanovisku ze dne 25.09. 2013 zn. HSPM-3993-2/2013 DO 

1. Při  provádění  musí  být  zachován  volný  průjezd  pro  požární  techniku  a  dodržena  nařízení
Plzeňského kraje (dále PK) č. 1/2013 ze dne 25.3.2013, kterým se mění nařízení PK č. 2/2011 ze
dne  11.5.2011,  kterým  se  stanoví  podmínky  k  zabezpečení  plošného  pokrytí  území  PK
jednotkami požární ochrany a č.1/2011 (požární poplachový plán PK) ze dne 11.5.2011. 

2. V případě  narušení  zdrojů  požární  vody  musí  být  tyto  uvedeny  do  původního  stavu  včetně
příjezdových komunikací. 

3. Písemně  oznámit  HZS  Plzeňského  kraje,  Krajskému  operačnímu  a  informačnímu  středisku,
Kaplířova  9,  320  68  Plzeň  v  předstihu  termín  případných  uzavírek  jednotlivých  vozovek
(jmenovitě) a dobu jejich trvání.

D)  podmínky  uvedené  ve  stanovisku  Povodí  Vltavy,  státní  podnik  ze  dne  2014-02-20  zn.
6520/2014/342/Ron SP-2014/1960

1. Dle ustanovení § 39 odst. 2, písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a změně některých zákonů
(vodní  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů  bude  zpracován  havarijní  plán  platný  po  dobu
stavby.

2. Bude vypracován povodňový plán platný po dobu provádění stavby.

a dále nutno splnit podmínky ve vyjádření Povodí Vltavy z téhož dne a se shodnou značkou

E)  podmínky  Městského  úřadu  Domažlice  uvedené  v  koordinovaném  závazném  stanovisku  ze  dne
27.11.2014 č.j. MeDO-53583/2014-Cís 

F) podmínky v souhlasu ČEZ Distribuce, a.s. - ze dne 8.10.2014 zn. 1069095707

G) podmínky  Městského úřadu Domažlice, odboru životního prostředí uvedené v souhlasu s trvalým
odnětím pozemků ze zemědělského půdního fondu ze dne 30.10. 2014 č.j. MeDO-50206/2014-Sla-DS

H) podmínky ve vyjádření O2 Czech republic, a.s. - ze dne.30.3. 2015 č.j. 562919/15

CH) podmínky ve stanovisku RWE Distribuční služby, s.r.o. - ze dne 05.11.2014 zn. 5001025293

J) podmínky ČEZ Distribuce, a.s. - uvedené ve vyjádřeních ze dne 16.12.2014 zn. 0100358228,  zn.
0100358230 a  zn. 0100358246. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 1760/18, Jižní
Předměstí, 301 00  Plzeň 1
Obec Zahořany, Zahořany 7, 344 01  Domažlice 1



Č.j. MeDO-16305/2015-Ze str. 4 

Odůvodnění:

Dne  04.12.2014  podal  stavebník  žádost  o  vydání  stavebního  povolení  na  výše  uvedenou  stavbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad vydal územní rozhodnutí o umístění stavby
spis.zn.  OVÚP-3974/2014  dne  08.08.2014.  Protože  žádost  nebyla  úplná  a  nebyla  doložena  všemi
podklady  a  stanovisky  potřebnými  pro  její  řádné  posouzení,  byl  stavebník  dne  04.12.2014  vyzván
k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 30.01.2015.

Speciální  stavební  úřad  oznámil  zahájení  stavebního  řízení  známým  účastníkům  řízení  a  dotčeným
orgánům.  Současně  podle  ustanovení  § 112  odst. 2  stavebního  zákona  upustil  od  ohledání  na  místě
a ústního jednání,  protože  mu poměry  staveniště  byly  dobře známy a žádost  poskytovala  dostatečné
podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Jako účastníci stavebního řízení byli zařazeni ve smyslu § 109 odst. 1 stavebního zákona - stavebník,
vlastník pozemku,  na kterém má být stavba prováděna, vlastník sousedního pozemku nebo stavby na
něm, může-li být jeho vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno.

Vlastníci  vzdálenějších sousedních  pozemků  a  staveb  nebyli  mezi  účastníky  řízení  zařazeni,  protože
jejich  práva  stavbou  nemohou  být  přímo  dotčena  a  to  jednak  z  důvodu  velké  vzdálenosti  těchto
sousedních pozemků a staveb od stavby povolované a také z důvodu rozsahu povolené stavby.

Speciální  stavební  úřad  v  provedeném  stavebním  řízení  přezkoumal  předloženou  žádost  z  hledisek
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že
jejím  uskutečněním  nebo  užíváním  nejsou  ohroženy  zájmy  chráněné  stavebním  zákonem,  předpisy
vydanými  k jeho  provedení  a  zvláštními  předpisy.  Projektová  dokumentace  stavby  splňuje  obecné
požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí  o umístění stavby.  Speciální  stavební úřad
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Jednotlivá  stanoviska  dotčených  orgánů  uplatněná  ve  stavebním  řízení  byla  zvážena  a využita  při
stanovení podmínek tohoto rozhodnutí. 

Stavební  úřad  stanovil  i  další  podmínky,  kterými  zabezpečil  ochranu  veřejných  zájmů  především
z hledisek ochrany života a zdraví osob, ochrany životního prostředí, z hledisek minimalizace negativních
vlivů stavební činnosti na okolí, z hledisek bezpečnosti práce a technických zařízení. Podmínky rovněž
v  nezbytné  míře  stanoví  požadavky  na  provádění  stavby  z hlediska  organizace  výstavby  ve  vztahu
k ochraně přírody a krajiny.

Ve výroku citovaná rozhodnutí dotčených orgánů, která předcházela vydání tohoto stavebního povolení
a  na  která  toto  stavební  povolení  navazuje,  obsahují  další  podmínky,  které  je  stavebník  povinen
respektovat. 

Do poučení o opravném prostředku stavební úřad také pro účastníky řízení uvedl, zda-li je možné proti
tomuto rozhodnutí podat odvolání, v jaké lhůtě je možno tak učinit, od kterého dne se tato lhůta počítá,
který správní orgán o odvolání rozhoduje a u kterého správního orgánu se odvolání podává. 

Stanoviska sdělili:

- Městský úřad Domažlice, odbor dopravy – vyjádření ze dne 23.02. 2015 č.j. MeDO-9777/2015-San

- T-Mobile Czech Republic a.s. - stanovisko ze dne 16.12.2014 zn. E6278/14

- Městský  úřad Domažlice,  odbor  životního  prostředí  -  závazné  stanovisko  ze  dne  30.10.2014 č.j.
MeDO-50206/2014-Sla-DS

- ČEZ  ICT  Services,  a.s.  -  vyjádření  ze  dne  16.12.2014  zn.  0200268793,  zn.  0200268794,
zn.0200268796 

- P R A V E S, spol. s r.o. - vyjádření ze dne 25.3.2013 a ze dne 26.9.2014

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územního odbor Domažlice - závazné stanovisko ze dne
25.09. 2013 zn. HSPM-3993-2/2013 DO 

- Povodí Vltavy, státní podnik – stanovisko a vyjádření ze dne 2014-02-20 zn. 6520/2014/342/Ron SP-
2014/1960



Č.j. MeDO-16305/2015-Ze str. 5 

- Městský  úřad  Domažlice  -  koordinované  závazné  stanovisko  ze  dne  27.11.2014  č.j.  MeDO-
53583/2014-Cís

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – vyjádření ze dne 30.9.2014
č.j. DSH/12503/14 spis.zn.ZN/2353/DSH/14

- Policie  ČR  Krajské  ředitelství  policie  Plzeňského  kraje,  územní  odbor  Domažlice,  dopravní
inspektorát – stanovisko ze dne 22.10.2014 č.j. KRPP-157057 – 2/ČJ-2014-030106

- O2 Czech republic, a.s. - vyjádření ze dne.30.3. 2015 č.j. 562919/15

- RWE Distribuční služby, s.r.o. - stanovisko ze dne 05.11.2014 zn. 5001025293

- ČEZ Distribuce, a.s. - vyjádření ze dne 16.12.2014 zn.0100358228, zn.0100358230 a zn. 0100358246

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 1, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 7/1, 8, 9, 12, 25, 27/1, 29, 30, 31, 32, 34/2, 35, 37, 39, 41, 47, 48/1, 49,
53/1, 57, 58, 61, 62, 65/1, 66, 68, 69, 71/1, 71/2, 72, 73, 74, 75, 77, 78/2, 78/3, 78/4, 78/5, 79/3,
79/4, 81, 83, 84, 89/1, 90/1, 96/1, 96/2, 97, 98/1, 98/2, 99, 100, 101, 103/1, 103/2, 105, 110/2,
111, 112, 113, 114/1, 115, 126, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 141, 143/1, 143/2, 143/4, 149,
155, 160, 162/8, 193, 1401, 59/2, 79/2, 110/1, 119, parc. č. 10/1, 14/1, 14/4, 15/1, 15/2, 16, 19,
23, 25/1, 25/2, 27, 36/1, 36/2, 40, 53/3, 59/3, 61/2, 64, 75/2, 75/3, 122/5, 122/10, 130/3, 130/4,
130/6,  130/7,  130/9,  139/2,  139/9,  139/19,  139/21,  158/5,  586/4,  586/14,  586/16,  586/22,
586/23, 669/3, 669/6, 669/7, 673, 676/1, 676/2, 677, 680/1, 849/30, 849/31, 849/44, 849/45,
849/46, 912/4, 912/7, 912/8, 912/13, 912/14, 912/16, 913/1, 913/3, 916/1, 916/3, 916/4, 916/5,
916/6, 917/1, 918, 923/1, 1327/10, 1328/2, 1328/4, 1329/1, 1329/2, 1393/3, 1393/4, 1393/13,
1396/2,  1397/9,  1397/10,  1397/11,  1397/12,  1397/13,  1397/14,  1494/1,  1494/8,  1494/47,
1494/108, 1495/7,  1498/3, 1498/4, 1498/6, 1498/7, 1499/2, 1500/2, 1500/3, 1500/4,  1500/7,
1500/8, 1500/10, 1502/2, 1506/4, 1532/2, 1574/4, 1575/2, 1581/1, 1581/4, 1583/110, 1583/120,
1583/124, 1587/1, 1588/1, 1799, 1802, 1832, 1914, 1980, 2001, 2003/2, 2050, 2116, 2311, 2335
v katastrálním území Zahořany u Domažlic

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Zahořany č.p. 28, č.p. 6, č.p. 29, č.p. 24, č.p. 1, č.p. 59, č.p. 61, č.p. 3, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 16,
č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 60, č.p. 133, č.p. 56, č.p. 74, č.p. 37, č.p. 71,
č.p. 36, č.p. 35, č.p. 57, č.p. 82, č.p. 30, č.p. 32, č.p. 106, č.p. 33, č.p. 108, č.p. 107, č.p. 68, č.p.
62, č.p. 47, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 80, č.p. 130, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 45, č.p. 75, č.p. 79, č.p. 84, č.p.
88, č.p. 93, č.p. 90, č.p. 96, č.p. 103, č.p. 121, č.p. 111, č.p. 113, č.p. 112, č.p. 72, č.p. 117, č.p.
118, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 120, č.p. 109, č.p. 63 a č.p. 97

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí
nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského
kraje, Škroupova 18, Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů  tak, aby jeden stejnopis zůstal  správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní  orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout  výrokovou část  rozhodnutí,  jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.



Č.j. MeDO-16305/2015-Ze str. 6 

Speciální  stavební  úřad  po  dni  nabytí  právní  moci  stavebního  povolení  zašle  stavebníkovi  jedno
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.
Další  vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby,  pokud není stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě  u vstupu na staveniště
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.  Stavební povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Upozornění: Ohledem na to, že při realizaci stavby dojde k nezbytným zemním pracím při nichž mohou
být narušeny archeologické situace, je stavebník již od doby přípravy stavby povinen řídit se § 22 a 23
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, týkající se archeologie. 

Dále sdělujeme, že podle § 77odst. 1 a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změně  některých zákonů,  ve znění pozdějších předpisů,  instalaci a provedení nově
navrženého dopravního značení je možné a přípustné pouze za předpokladu existence stanovení místních
úprav provozu na dotčených pozemních komunikacích vydaného Městským úřadem Domažlice, odborem
dopravy. 

Otisk úředního razítka

Ing. Ivana Sladká
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

a současně zveřejněno na elektronické desce úřadu způsobem umožňující dálkový přístup.
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění oznámení způsobem umožňujícím
dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 500/2004 Sb. (správní řád).

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve
výši 10000 Kč byl zaplacen dne 23.03.2015.

Obdrží:

stavebník (doručenky)
1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1
2. Obec Zahořany, IDDS: a98bheu

sídlo: Zahořany č.p. 7, 344 01  Domažlice 1
kterého zastupuje
3.                   Woring s.r.o., IDDS: zbeiru9

          sídlo: Na Roudné č.p. 1604/93, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1



Č.j. MeDO-16305/2015-Ze str. 7 

 
ostatní účastníci (doručenky)
4. Obec Zahořany, Zahořany č.p. 7, 344 01  Domažlice 1 -  současně k vyvěšení na úřední desce
5. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2
6. O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h

sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle
7. P R A V E S, spol. s r.o., IDDS: wswr3mk

sídlo: Petrovická č.p. 286, Hořejší Předměstí, 344 01  Domažlice 1
8. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2
9. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní prac.Plzeň, odb. odloučené prac.
Domažlice, IDDS: 96vaa2e

sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28
10. Lucie Suchá, Zahořany č.p. 90, 344 01  Domažlice 1
11. Michal Suchý, Zahořany č.p. 90, 344 01  Domažlice 1
12. Jiří Johánek, Zahořany č.p. 81, 344 01  Domažlice 1
13. Marie Červená, Zahořany č.p. 15, 344 01  Domažlice 1
14. Josef Červený, Zahořany č.p. 15, 344 01  Domažlice 1
15. Radek Formánek, Zahořany č.p. 16, 344 01  Domažlice 1
16. Jaroslav Sloup, Zahořany č.p. 19, 344 01  Domažlice 1
17. Lukáš Bosák, Zahořany č.p. 124, 344 01  Domažlice 1
18. Vojtěch Hynek, Zahořany č.p. 22, 344 01  Domažlice 1
19. Petruše Hynková, Zahořany č.p. 22, 344 01  Domažlice 1
20. Jan Dragonides, Mělnice č.p. 33, 345 25  Hostouň u Horš.Týna
21. Marie Čechová, Zahořany č.p. 105, 344 01  Domažlice 1
22. Ing. Jan Jansta, Mezivrší č.p. 1788/7, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47
23. Ing. Věra Janstová, Mezivrší č.p. 1788/7, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47
24. Drahomíra Retová, Zahořany č.p. 91, 344 01  Domažlice 1
25. Liběna Koutníková, Zahořany č.p. 128, 344 01  Domažlice 1
26. Josef Havlovic, Zahořany č.p. 130, 344 01  Domažlice 1
27. Dagmar Náprstková, Zahořany č.p. 78, 344 01  Domažlice 1
28. Ladislav Korbel, Palackého č.p. 217, Hořejší Předměstí, 344 01  Domažlice 1
29. Marie Korbelová, Palackého č.p. 217, Hořejší Předměstí, 344 01  Domažlice 1
30. Jiří Pejsar, Zahořany č.p. 63, 344 01  Domažlice 1
31. Radek Příbek, Mánesova č.p. 527, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
32. Martina Kopecká, Plzeňská č.p. 445/215, Košíře, 150 00  Praha 5
33. Josef Ouřada, Zahořany č.p. 45, 344 01  Domažlice 1

Vzhledem k tomu, že jde o řízení s velkým počtem účastníků řízení, účastníci řízení uvedení v § 109
písm. e) a f) stavebního zákona se identifikují podle § 112 odst. 1 stavebního zákona označením pozemků
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru  a doručuje se jim v souladu
s § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád , veřejnou vyhláškou

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 1, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 7/1, 8, 9, 12, 25, 27/1, 29, 30, 31, 32, 34/2, 35, 37, 39, 41, 47, 48/1, 49,
53/1, 57, 58, 61, 62, 65/1, 66, 68, 69, 71/1, 71/2, 72, 73, 74, 75, 77, 78/2, 78/3, 78/4, 78/5, 79/3,
79/4, 81, 83, 84, 89/1, 90/1, 96/1, 96/2, 97, 98/1, 98/2, 99, 100, 101, 103/1, 103/2, 105, 110/2,
111, 112, 113, 114/1, 115, 126, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 141, 143/1, 143/2, 143/4, 149,
155, 160, 162/8, 193, 1401, 59/2, 79/2, 110/1, 119, parc. č. 10/1, 14/1, 14/4, 15/1, 15/2, 16, 19,
23, 25/1, 25/2, 27, 36/1, 36/2, 40, 53/3, 59/3, 61/2, 64, 75/2, 75/3, 122/5, 122/10, 130/3, 130/4,
130/6,  130/7,  130/9,  139/2,  139/9,  139/19,  139/21,  158/5,  586/4,  586/14,  586/16,  586/22,
586/23, 669/3, 669/6, 669/7, 673, 676/1, 676/2, 677, 680/1, 849/30, 849/31, 849/44, 849/45,
849/46, 912/4, 912/7, 912/8, 912/13, 912/14, 912/16, 913/1, 913/3, 916/1, 916/3, 916/4, 916/5,
916/6, 917/1, 918, 923/1, 1327/10, 1328/2, 1328/4, 1329/1, 1329/2, 1393/3, 1393/4, 1393/13,
1396/2,  1397/9,  1397/10,  1397/11,  1397/12,  1397/13,  1397/14,  1494/1,  1494/8,  1494/47,
1494/108, 1495/7,  1498/3, 1498/4, 1498/6, 1498/7, 1499/2, 1500/2, 1500/3, 1500/4,  1500/7,
1500/8, 1500/10, 1502/2, 1506/4, 1532/2, 1574/4, 1575/2, 1581/1, 1581/4, 1583/110, 1583/120,



Č.j. MeDO-16305/2015-Ze str. 8 

1583/124, 1587/1, 1588/1, 1799, 1802, 1832, 1914, 1980, 2001, 2003/2, 2050, 2116, 2311, 2335
v katastrálním území Zahořany u Domažlic

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Zahořany č.p. 28, č.p. 6, č.p. 29, č.p. 24, č.p. 1, č.p. 59, č.p. 61, č.p. 3, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 16,
č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 60, č.p. 133, č.p. 56, č.p. 74, č.p. 37, č.p. 71,
č.p. 36, č.p. 35, č.p. 57, č.p. 82, č.p. 30, č.p. 32, č.p. 106, č.p. 33, č.p. 108, č.p. 107, č.p. 68, č.p.
62, č.p. 47, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 80, č.p. 130, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 45, č.p. 75, č.p. 79, č.p. 84, č.p.
88, č.p. 93, č.p. 90, č.p. 96, č.p. 103, č.p. 121, č.p. 111, č.p. 113, č.p. 112, č.p. 72, č.p. 117, č.p.
118, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 120, č.p. 109, č.p. 63 a č.p. 97

 
dotčené orgány
34. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, IDDS: p36ab6k

sídlo: Břetislavova č.p. 158, 344 01  Domažlice 1
35. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Denisovo nábřeží č.p. 14, 304 20  Plzeň
36. Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Domažlice, IDDS:
samai8a

sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1
37. MěÚ Domažlice, odbor životního prostředí, U Nemocnice č.p. 579, 344 01  Domažlice 1
38. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p

sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1
39. MěÚ Domažlice, odbor dopravy, U Nemocnice č.p. 579, 344 00  Domažlice
40. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, dopravní
inspektorát, IDDS: 5ixai69

sídlo: Kosmonautů č.p. 165, 344 01  Domažlice 1
 

41. MěÚ Domažlice - k vyvěšení na úřední desce
sídlo: U nemocnice č.p. 579, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1


		2015-03-30T13:52:52+0200
	Ing. Ivana Sladká
	sř




